
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
Gmina Rzepin 
Plac Ratuszowy 1 
69-110 Rzepin 

 
RGKŚI.271.2.2024.AP             06.02.2024 r. 

 
Odpowiedzi na pytania nr 1 

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

    
 Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Budowa szatni przy boisku sportowym w Kowalowie” jednego z Wykonawców wpłynęły 
następujące zapytania: 

 
Pytanie 1: 
Prosimy o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej. 
 
Pytanie 2: 
Czy tablica wyników jest przedmiotem zamówienia, jeśli tak prosimy o jej specyfikacje. 
 
Pytanie 3: 
Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie na elewacji grafiki w postaci godła klubowego 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie tynków wew. gipsowych. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przegród pomiędzy kabinami i natryskami z wykorzystaniem 
płyt HPL (pomieszczenie 0.3,0.8,06). Rozwiązanie z płyt HPL jest rozwiązaniem typowym oraz znacząco 
obniża koszty wykonania zadania. 
 
Pytanie 6: 
Brak w przedmiocie zamówienia opisu w zakresie białego montażu instalacji sanitarnych tj umywalki, 
prysznice, toalety. Czy umywalki, toalety mają być mocowane do ściany i posadzki czy na stelażach? 
Kabiny prysznicowe bez brodzika, odwodnienie w posadzce ? 
 
Pytanie 7: 
Czy wyposażenie w lustra, dozowniki mydła, suszarki jest przedmiotem zamówienia. Jeśli tak prosimy o 
akceptacje. 
 
Pytanie 8: 
Prosimy o informację w jaki sposób jest zapewniona wentylacja w budynku. 
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Pytanie 9: 
Zgodnie z dokumentacją przetargową przedmiotem zamówienia jest dostawa osłony śmietnikowej. 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o jej specyfikację. 

 
Pytanie 10: 
Brak w dokumentacji przetargowej informacji w temacie podbudowy pod projektowane drogi i parkingi. 
Prosimy o uzupełnienie. 
 
Pytanie 11: 
Brak w przedmiarze oraz w dokumentacji przedmiaru w temacie usunięcia istniejącej skarpy przy 
boisku. Jaką ilość ziemi należy wywieźć? 
 
Pytanie 12: 
Prosimy o informację gdzie należy zgodnie z załączonym przedmiarem ułożyć płyty ażurowe typu krata. 
 
Pytanie 13: 
Czy Wykonawca powinien przewidzieć w zagospodarowaniu terenu zieleń np. trawniki czy nasadzenia? 
Z poważaniem. 
 
Pytanie 14: 
Czy można otrzymać dodać przedmiar w formacie ath zgodny z programami kosztorysowymi lub chociaż 
PDF który będzie można skonwertować ponieważ nie ma takiej możliwości przy dodanych dokumentach. 
Pozdrawiam 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz. 1605.), zwana dalej ustawą, Zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania: 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający udostępnia plik z przedmiarem „przedmiar.zip”. 
 
Odpowiedź nr 2  
Tablica wyników nie jest przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 3 
Grafika na elewacji (herb/godło) nie jest objęta przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania tynków wewnętrznych gipsowych. 
 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający wymaga wykonania przegród kabin i natrysków z wykorzystaniem płyt HPL. 
 
Odpowiedź nr 6 
Biały montaż zgodnie z zapisami w projekcie technicznym:  
 

 
 
 



 

Przy czym:  
 Toalety – kompaktowe, mocowane do podłogi z deską sedesową twardą, zawiasy metalowe. 
 Prysznice – odwodnienie w posadce (odpływy liniowe ze stali nierdzewnej), przegrody z płyty HPL, zasłony   

prysznicowe 
 Umywalki – mocowane do ściany, z syfonem i baterią chromowaną.  

 
Odpowiedź nr 7 
 
Dozowniki na mydła ze stali nierdzewnej – 7 szt.  
Lustra nad umywalkami (min. 50x50) – 7 szt. 
Suszarki nie są przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 8  
 
wentylacja została opisana w części technicznej i architektonicznej jako grawitacyjna - kominki fi 150 wyprowadzone  
   nad dach z nawiewnikami okiennymi oraz w pomieszczeniach sanitarnych bez okien z wentylatorami kanałowymi 
  ( tz. wentylatory osiowe fi 100 o mocy 200W ). 
 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający wymaga montażu osłony śmietnikowej na 4 kubły (zdjęcie poglądowe), ustawione na utwardzeniu z 
kostki betonowej w kolorze szarym. 
 
 

 
 
Charakterystyczne dane osłony: 
 
Wymiary całkowite +/- 5%: 265 x 80 x 116 cm (szerokość x głębokość x wysokość)  
Dostosowany do 4 pojemników od 80 do 240 litrów 
Wyposażony w siłowniki i linkę umożliwiającą jednoczesne otwarcie kosza 
Materiał: stal malowana proszkowo 
Kolor: antracyt 
 
Odpowiedź nr 10 
Przy wycenie należy dodatkowo przewidzieć podbudowę dla utwardzeń w postaci kruszywa łamanego 0-31,5, 
grubość 22 cm, stabilizowane mechanicznie. 
 
Odpowiedź nr 11  
Szacowana ilość mas ziemnych do wywiezienia to ok. 74 m3. 
 
 
 
 



 

 
Odpowiedź nr 12 
Płytami ażurowymi typu krata należy utwardzić miejsca postojowe dla samochodów osobowych oraz dla autobusu. 
 
Odpowiedź nr 13  
Zagospodarowanie terenów zielonych nie jest objęte przedmiotem zamówienia. 
 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający udostępnia plik z przedmiarem „przedmiar.zip”. 

 
 

 
  

Artur Pacześny  
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